
Hallenspielplan  Sportheim SV Moosbach  ( 09060400 )
Birnthoner Weg 13
90537   Feucht

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 15.09.2023 20:00 BezirksklasseDartdragons Moosbach II Rezat Dart Devils II 6:6

Fri. 29.09.2023 20:00 BezirksoberligaDartdragons Moosbach DC Tschambolaia II 11:7

Sat.14.10.2023 19:00 KUP Dartdragons Moosbach II DC Condor Lautertal II 0:13

Fri. 20.10.2023 20:00 BezirksoberligaDartdragons Moosbach Kangaroots II 4:14

Fri. 03.11.2023 20:00 BezirksklasseDartdragons Moosbach II DC Tschambolaia V 6:6

Fri. 10.11.2023 20:00 KUP Dartdragons Moosbach DC Tschambolaia III 8:4

Fri. 17.11.2023 20:00 BezirksoberligaDartdragons Moosbach DC Condor Lautertal II 6:12

Fri. 08.12.2023 20:00 BezirksklasseDartdragons Moosbach II Nine Darters II 9:3

Fri. 15.12.2023 20:00 BezirksklasseDartdragons Moosbach II DC Flying Eagles II 5:7

Fri. 12.01.2024 20:00 BezirksoberligaDartdragons Moosbach DSV Nürnberg II 9:9

Fri. 26.01.2024 20:00 KUP Dartdragons Moosbach 9 Darts für...lelujah IV 7:5

Fri. 02.02.2024 20:00 BezirksklasseDartdragons Moosbach II Fengschler ...Darter III 8:4

Fri. 01.03.2024 20:00 BezirksklasseDartdragons Moosbach II TSG 08 Roth 9:3

Fri. 08.03.2024 20:00 KUP Dartdragons Moosbach Vikings II 7:5

Sat.16.03.2024 19:00 BezirksoberligaDartdragons Moosbach 1. Steeldar...ub Kronach 13:5

Sun.17.03.2024 17:00 BezirksoberligaGolden Arrows II Dartdragons Moosbach 11:7

Fri. 05.04.2024 20:00 BezirksklasseDartdragons Moosbach II Heinrich VIII IV 12:0

Fri. 26.04.2024 20:00 BezirksoberligaDartdragons Moosbach Anarchy 05 17:1

Sun.28.04.2024 15:00 KUP Dartdragons Moosbach DC Condor Lautertal 4:8

Fri. 03.05.2024 20:00 BezirksklasseDartdragons Moosbach II DSV Nürnberg V 9:3

Sat.04.05.2024 20:00 BezirksoberligaDartdragons Moosbach Dartverein ...en e.V. II 13:5


